জাগরণ

গৌরবের ৬৭ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণঃ www.jagardaily.com

JAGARAN ■ 8 March, 2021 ■ আগরতলা, ৮ মার্চ ২০২১ ইং ■ ২৩ ফাল্গুন ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, সোমবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

রাজ্য সরকারের বর্ষপূর্তি উপলক্ষে ৯ মার্চ স্বামী বিবেকানন্দ ময়দানে অনুষ্ঠানের প্রস্তুতি খতিয়ে দেখেন মুখ্যমন্ত্রী বিপ্লব কুমার দেব।

৯ মার্চ মৈত্রী সেতু সহ একাধিক প্রকল্পের উদ্বোধন সার্বভৌম আইসিপি-র ভিত্তি প্রস্তর স্থাপন করবেন প্রধানমন্ত্রী